
tll! TJ S~ARTAK ~ŘEROV 

Usnesení 
z valné hromady TJ SPARTAK PŘEROV. spolek 

konané dne 31. 5. 2018 

Podle zprávy pana Pavelky zastupující mandátovou komisi,je valná hromada díky 9 přítomným 
delegátům ze 14, tj. 64 % přítomných zástupců s hlasem rozhodujícím usnášeníschopná. 

A) Bere na vědomí: 
I. Výroční zprávu předsedy TJ s hospodářským výsledkem -1.018.000 Kč za rok 2017. O tento 

HY bude sníženo základní jmění TJ. 
2. Zprávu Kontrolní a revizní komise. 
3. Vysvětlení předsedy TJ k nezařazení dvou navrhovaných bodů oddílu kanoistiky do programu 

va lné hromady. 
4. Informaci o jednání výkonného výboru TJ o pronájmu Sportovní haly na Sti- Ieté období. 

B) Schvaluje: 
I. Jednací řád valné hromady. 
2. Program valné hromady. 
3. Úpravu stanov TJ v bodech: 

• Článek 1lI. Orgány TJ, bod Valná hromada, odst. 2e) a 2d) doplnění textu: "z návrhu 
jednotlivých oddílů" volí a odvolává ... 

• Článek III. Orgány TJ, bod Výkonný výbor TJ, odst. 2) doplnění textu: ... 2 členové 
"starší 18 let, kteří jsou současně ke dni volby členy TJ." Členy výboru volí .. . 

• Článek III. Orgány TJ, bod Výkonný výbor TJ, odst. 4g) doplnění textu: ... informuje 
oddíly (odbory) "písemně přímo a" zápisem zjednání výboru ... 

• Článek III. Orgány TJ, bod Předseda TJ, odst. I) doplnění textu: ... výkonného výboru. 
"Předseda je starší 18 let a je současně ke dni volby členem TJ." Předseda je 
zároveň ... 

• Článek Vl. Oddíly (odbory), odst. 9g) oprava textu: podat návrh "valné hromadě" TJ 
na rozpuštění oddí lu. 

Upravené stanovy s těmito změnami - viz příloha (zeleně podbarvené texty) 
STANOVY _TJ_SPART AK]ŘEROV,_spolek,_schvá lené změny_k_31-S-2OJ8.docx. 

Cl Ukládá výkonnému výboru TJ SPARTAK PŘEROV, spolek: 
I. Valná hromada konstatuje, že body 2 až 4 z usnesení valné hromady konané 7. 12.2017 

nebyly do dnešního dne splněny. Ukládá výkonnému výboru jejich splnění do 30. 9. 2018. 
2. Rozesílat před valnou hromadou podrobnou zprávu o činnosti mezi vaJnými hromadami místo 

dlouhého ústního doplňování až na jednání valné hromady, cožjednání zbytečně protahuje. 
3. Zasílat upřesněné výsledky hospodaření oddílům TJ minimálně I týden před valnou 

hromadou, aby oddíly měly čas se s nimi seznámit. 
4. Řešit problémy konkrétního oddílu TJ pouze s tímto oddílem a ne napříč všemi oddíly TJ . 

V Přerově dne31. 5. 2018 

Za návrhovou komisi: 

Ing. Tomáš Beránek 

Mgr. Jaroslav Krejčí 


